210 parili A (pauci B *ex corr.*): pari B || 211 Una (i *suprascr.*)  
A | chelidoniae (i supra prior. o) A | iugatur (n supra at) A  
iugantur multi B || 216, 17 habet A: om. B (post 222 *uulgo ex-*  
*tant*) || 216 tyfos (fo *ex corr.*) et olei A, *correci*; se tollat *uulgo* ||  
217 num uituli? | circumline (e supra a) A || 218 erugine O ||  
219 ruptas A: raptas B || 220 ducunt e *corr.* | claucom. A | peplum  
*uulgo*: plumbum O limbum Heinsius || 221 cymini A || in titulo  
fotorei A fetore uel faetore multi B || 223 laborem A: dolorem  
B (f dolorem A m. 2 *suprascr.*) || 225 bacho A cum multis B |  
incox. A: decoq. B || 226 aceruis A et multi B (in nonnullis *corr.*  
m. 2) || 229 chelidoniae A | lactae A || 231 latices (o *suprascr.* ie) A

Lentiscus myrtusque emendant oris odorem.  
 Quod uero adsumpsit nomen de dente fricando,  
 Ceruino ex cornu cinis est; aut ungula porcae 235  
 Torrida uel cinis ex ouis, sed non sine uino,  
 Muricis aut tosti uel bulbi extineta fauilla.  
 Ambitiosa putas? sunt ista salubria cunctis.  
 Exesos autem dentes si forte quereris,  
 Ure finum muris, patulis et hiatibus adde; 240  
 Uel cinerem dentis ceruini extinguere aceto  
 Conuenit atque cauis inmittere partibus apte.  
 Prodest et puluis lumbrici corpore tosto.  
 Ora ambusta cibo sanabis lacte canino.  
 Saepe etiam gelida gingiuas collue lympha, 245  
 Dentibus ut firmum possis seruare uigorem.  
 Si uero infandum proserpit ad intima uulnus,  
 Permisceto salem parili cum pondere turis,  
 Hinc tractato locum: miram experiere medellam.  
 Aut tu sume pilam, quae caudis haeret ouinis: 250  
 Haec siccata dabit molles et fracta farinas;  
 Huius et adtritu taetrum mulcebitur ulcus.

XV. *Uuae faucibus collo et quae mollienda sunt  
 medendis.*

Aegrescunt tenerae fauces, cum frigoris atri  
 Uis subiit uel cum uentis agitabilis aer  
 Uertitur atque ipsas flatus grauis inficit undas; 255  
 Uel rabidus clamor, fracto cum forte sonore  
 Plenum radit iter. sic est Hortensius olim  
 Absumptus; causis etenim confectus agendis

233 emendat A || 234 friggando A || 238 Ambitiosa A | cunctas (i supra a) A || 245 gengiuas aliquot B | limfa A || 248 parali (i supra alt. a) A || 250 habet A: om. B | tu ≡ A | ouilis A || 251 molles Ab: mollis ceteri B (in -les pauci corr.) || 252 tetrum O || in titulo collo om. A, qui et sanandis pro medendis || 253 agri (c supra g) A || 256 facta A || 257 Plenum O: Planum uulgo | ortensius bd (c f g ex corr. m. 2): ostensius A cum ceteris B